
목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200
세외수입 70,0001,560,000 1,490,000

210
경상적세외수입 1,29723,297 22,000

216
이자수입 1,29723,297 22,000

216-01
공공예금이자수입 1,297 ㅇ 주민소득지원금 예금이자수입                    13,547 12,250

             경정(13,547,000원)-기정(12,250,000원) 1,297=

220
임시적세외수입 68,7031,536,703 1,468,000

222
순세계잉여금 68,7031,468,703 1,400,000

222-01
순세계잉여금 68,703 ㅇ 주민소득지원사업 순세계잉여금                  1,468,703 1,400,000

       경정(1,468,703,000원)-기정(1,400,000,000원) 68,703=
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1,490,000 70,000세  입  합  계 1,560,000

장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(216)이자수입 [주민소득지원기금특][단위:천원]


